
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 309 208,83 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 342 865,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 966 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 72 090 576,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 996 569,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 094 006,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84B8D64-E2F0-4F70-9AB4-9CA764895922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612 364,00 68 656,00 681 020,00   

 85395  Pozostała działalność 612 364,00 68 656,00 681 020,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

286 364,00 68 656,00 355 020,00 
  

            
Razem: 68 240 552,83 68 656,00 68 309 208,83   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84B8D64-E2F0-4F70-9AB4-9CA764895922. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 18 744 568,60 0,00 18 744 568,60 
 80115  Technika 3 561 227,37 0,00 3 561 227,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 5 000,00 51 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 525,17 -5 000,00 4 525,17 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 460 117,15 0,00 460 117,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 649 864,00 68 656,00 718 520,00 
 85395  Pozostała działalność 649 864,00 68 656,00 718 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 984,00 68 656,00 284 640,00 

            
Razem: 72 021 920,51 68 656,00 72 090 576,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84B8D64-E2F0-4F70-9AB4-9CA764895922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

